
Příloha formuláře,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Pedagogická
fakulta
i:il**.§[t§

*ť §j*,imc*§§i:rt

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicich
U t"livttlx !ťy *§ §nu t:}l §}rth*rr^ri._T

ilr ť**k* i*t-lr*ňj*vi**

PoSUDEK BAKnúŘsrÉ pnÁcr
KristýnaJméno a příjemní diplomanta:

osobní číslo:
875o7 ializace v oedaStudiiní
ZSOZnOga / bakalářské studium výchovy ke zdraví

2o2ol2tAkademický rok:

Název bakalářské práce:
Struktura volnočasov,ých aktivit dívek staršího školního věku provozujících výkonnostní pohybovou aktivitu

ke zdraví PF JU

Doc. PaedDr. Emil Ř CSc

katedra ke zdraví PF JUPracoviště vedoucího práce:

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo x, slouží pro stanovení výsledné klasifikace)

1 Ts"hěrí pož.d*iů zadání l cíl byl naplněn cíl bvl částečně naplněn cíl nebvl naplněn Nelze hodnotit

1x 2 3 4

z -l-nktrii{nort prá." I originátní Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální

1 2x 3 4

' 
l struktura práce I zdariu Systémová Tradiční pro dané téma nevhodná

lx 2 3 4

4 l Prácesliteraturou Originální neběžné
óramenV

Nejnovější dostupné
6remenv

Běžně dostupné prameny za§taíalé prameny

L 2x 3 4

s -f-vnodnost metodiky řešení | Výborné AdekVátní Tradiční pro dané téma nevhodná

1x 2 3 4

o I vybavení práce (data, tabulky,
I srafv nřílohv)

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční.. plo dané téma nevhodné

1x 2 3 4

7 lnterpretace !\ÍsledkÚ, diskuse Přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

Přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

částečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1 2x 3 4

8 l Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli práce

Částečně vztaženy k cíli,
hvootézám, úkolům

Formulačně nepřesné
nebo opakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv oráce

1x 2 3 4



10 l Praktické wužití Lze uDlatnit v oraxi Lze publikovat Lze uplatnit ve VÝuce Nelze příliš wužít
1x 2 3 4

11 l Práce s odbornÝm iazvkem VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

12lFormálnístránka l VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

13 l stvlistika Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

14 l Gramatika VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

,

15 Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ano

2. ne

Navrhovaná klasifi kace slovně: výborně

Datum:6.5.2O2L

Podpis vedoucího práce: a*(tr
DalŠÍ hOdnOCenÍ: ( pro rozšíření lze použít samostatnou označenou přílohu)

Práce je empirického charakteru. Zabývá se aktuální tématikou, která je diskutována, nejen ke stále narůstající

hypokinezi dětí a mládeže. Metodika je v souladu s cílem práce. Referenční seznam je obsáhlý a koresponduje

s textem. Výsledky, které přináší, jsou využitelné v regionálnípraxi a v současné situaci (Cbvid-19) i velmi společensky

žádoucí.

Otázky k obhajobě:

L. Benefity pohybové aktivnosti dětí.

2. Současné trendy v pohybovém chování dětí staršího školního věku

Výborně velmidobře dobře newhovuiící
7 2 3 4


